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Adwork Marcas Marketing Y Publicidad Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 7702 7702 08/09 35435 273

Afs Ingenieria Y Construccion Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7956 7956 16/09 36469 927

Agricola El Boldo Limitada Complementación Y Rectifica 7727 7727 08/09 35403 366

Ahumada Leiva Ivonne Johanna -- San Sebastian Inmobiliaria S Contrato De Arrendam. Con Promeda D 8083 8083 22/09 36979 1012

Airsolft Alfa Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 7732 7732 08/09 35554 367

Altamirano Tordecilla Nilda Del Carmen -- San Sebastián Inmo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 8086 8086 22/09 36974 1019

Alvear Ortiz Marcial -- San Sebastian Inmobiliria S.a. -- Ro Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7934 7934 15/09 36403 898

Arancibia Canales Manuel Guido -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 7967 7967 16/09 36373 928

Aridos Maiten Atacama Limitada -- Sociedad Comercial Inverco Protocolización 7584 7584 02/09 34817 27

Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 7788 7788 10/09 35844 503

Arrow Maritime Gmbh -- Gutierrez Samohod Luis Y Otros Protocolizacion 7667 7667 07/09 35295 235

Ascuii Gonzalez, Carlos Alberto -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8132 8132 23/09 37237 1066

Aseo Mantención Y Guardias Limitada -- Sociedad Comercial In Protocolización 8430 8430 30/09 38251 1198

Aseo Mantención Y Guardias Limitada -- Sociedad Comercial In Protocolización 7583 7583 02/09 34816 26

Ases- Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltd Protocolizacion 7942 7942 15/09 36447 906

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda -- Sociedad Comercial Inve Protocolización 7706 7706 08/09 35448 279

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7951 7951 15/09 36464 922

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltd Protocolizacion 8128 8128 23/09 37232 1059

Ases., Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda -- Contactologi Protocolización 7708 7708 08/09 35455 282

Ases.,inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda -- Comercial E I Protocolización 7709 7709 08/09 35458 285

Asesorías Y Consultorías Vrl Limitada Protocolización Extracto 7896 7896 15/09 36314 637

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Come Protocolización 7592 7592 02/09 34828 38

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Balv Protocolización 7599 7599 02/09 34834 48

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Carl Protocolización 7596 7596 02/09 34831 42

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Come Protocolización 7595 7595 02/09 34829 40

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Come Protocolización 7707 7707 08/09 35452 280

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Come Protocolización 7600 7600 02/09 34835 50

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Fabr Protocolización 7589 7589 02/09 34823 32

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Fumi Protocolización 7590 7590 02/09 34825 34

Asesorías, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Ivon Protocolización 7591 7591 02/09 34826 36

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Macr Protocolización 7598 7598 02/09 34833 46

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria R Y J Limitada -- Maur Protocolización 7597 7597 02/09 34832 44

B C I -- Rojas Soto, Carlos Daniel Compraventa En Remate 7898 7898 15/09 33211 757

B.c.i. -- Inmobiliaria Cachagua Bordemar Limitada Hipoteca 7879 7879 14/09 36014 615

Bahía Inglesa Spa Protocolización Extracto 7925 7925 15/09 36406 891

Balvina Micaela Lopez Bada -- Asesorias, Inversiones E Inmob Protocolización 7599 7599 02/09 34834 48

Banco Del Estado De Chile -- Barraza Ramos Boris Esteban -- Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7645 7645 04/09 35005 222

Banco Del Estado De Chile -- Cabezas Miranda Susana Angela - Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8365 8365 30/09 35570 0

Banco Del Estado De Chile -- Cabrera Solis Patricia Elizabet Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8401 8401 30/09 35971 1178

Banco Del Estado De Chile -- Carvajal Torres, Paola Alejandr Compraventa Mutuo E Hipoteca 8235 8235 28/09 36692 1105

Banco Del Estado De Chile -- Donoso Robles Victor Alejandro Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8226 8226 28/09 36659 1100

Banco Del Estado De Chile -- Figueroa Puelles, Wladimir Humb Compraventa Mutuo E Hipoteca 8440 8440 30/09 38169 1199

Banco Del Estado De Chile -- Figueroa Rojas Edgardo Hernan - Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7847 7847 11/09 34881 522

Banco Del Estado De Chile -- Gallardo Moya, Pamela Elizabeth Compraventa Mutuo E Hipoteca 8441 8441 30/09 38148 1203

Banco Del Estado De Chile -- Garrido Albornoz, Claudia Andre Compraventa Mutuo E Hipoteca 8066 8066 22/09 36074 0

Banco Del Estado De Chile -- Marquez Toro Macarena Edith -- Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7829 7829 11/09 35856 0

Banco Del Estado De Chile -- Muñoz Lopez, Hector Manuel -- I Compravena Mutuo E Hipoteca 8423 8423 30/09 38142 1190

Banco Del Estado De Chile -- Naudon Gonzalez Ariel Sebastian Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 7640 7640 04/09 35099 217

Banco Del Estado De Chile -- Nuñez Mondaca, Ines Paulina -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 8084 8084 22/09 36610 1016

Banco Del Estado De Chile -- Oyarce Figueroa, Gladys -- Inmo Compraventa Mutuo E Hipoteca 8450 8450 30/09 38299 1208

Banco Del Estado De Chile -- Perez Bello Felipe Andres -- De Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8254 8254 28/09 37580 1110

Banco Del Estado De Chile -- Rojas Muñoz Andres Magaly -- In Compraventa Mutuo E Hipoteca 8449 8449 30/09 38301 1205

Banco Del Estado De Chile -- Salazar Ley, Maribel Soledad -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 7912 7912 15/09 35237 878

Banco Ripley -- Veliz Olivares, Vanessa Francisca -- Inmobil Compraventa Mutuo E Hipoteca 2515 2515 09/09 15521 184

Banco Santander-chile -- Venegas Palma, Luis Raúl Adjudicación En Remate 7735 7735 08/09 5057 374

Banquetería Gaston Marchant E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protocolización 7711 7711 08/09 35461 288

Barraza Ramos Boris Esteban -- El Llano Fondo De Inversion P Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7645 7645 04/09 35005 222

Benefits Corredores De Seguros Limitada Protocolización Rectificación Extra 8104 8104 23/09 37119 1035

Benefits Corredores De Seguros Limitada Protocolización Extracto 7565 7565 02/09 34748 15

Berrios Ararya Angelo Leopoldo -- Rojas Landaeta Clariel Ale Compraventa Promesa De Compraventa 3128 3128 09/09 17975 951

Bice Hipotecaria Administradora De Mutuos Hipotecarios S.a. Compraventa Mutuo E Hipoteca 2510 2510 09/09 15405 176

Bostelmann Petersen, Hans Walter Protocolización Inventario Solemne 7736 7736 08/09 35572 465

Briceño Gonzalez Ivonne Del Carmen -- Ryj Ltda. Protocolizacion 7946 7946 15/09 36455 915

Cabezas Miranda Susana Angela -- Inmobiliaria Brown Norte S. Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8365 8365 30/09 35570 0

Cabrera Solis Patricia Elizabeth -- Exequiel Fernandez Fondo Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8401 8401 30/09 35971 1178

Calderon Muñoz Enrique Antonio -- Inversiones San Mauricio L Compraventa Mutuo E Hipotecas 8225 8225 25/09 37571 1093

Cancino González, Paulina Andrea -- Sociedad Inmobiliaria Y Compraventa 7609 7609 03/09 26294 60



Cárdenas Foitzick, Javier Eduardo -- Dawabe Saba, Víctor Hug Compraventa Y Adjudicación En Remat 7614 7614 03/09 34850 74

Carlos Alberto Acui Gonzalez -- Asesorias, Inversiones E Inm Protocolización 7596 7596 02/09 34831 42

Carrasco Y Escobar Limitada Modificiación De Sociedad 7763 7763 09/09 35020 488



Página 2 de 6
Notaría Humberto Quezada Moreno

Indice Protocolizados
AÑO: 2009   MES: 
Septiembre Letra: Desde la A  hasta la Z

140718

Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas

Carvajal Torres, Paola Alejandra -- Inmobiliaria Brotec Icaf Compraventa Mutuo E Hipoteca 8235 8235 28/09 36692 1105

Cerámica Santiago S.a. -- Metrogas S.a. Protocolización Avenimiento Y Finiq 7601 7601 02/09 34838 52

Com. E Ind, Alvisa Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8129 8129 23/09 37233 1060

Comercial Abg Supplier Limitada Modificaciòn De Sociedad 7748 7748 08/09 35668 470

Comercial Ceyce Limitada -- Díaz Cruz, Patricia Inés Compraventa 7578 7578 02/09 33867 18

Comercial Ceyce Limitada -- Díaz Cruz, Patricia Inés Compraventa 7579 7579 02/09 33870 22

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Ases.,inversiones Protocolización 7709 7709 08/09 35458 285

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Asesorias, Inversi Protocolización 7592 7592 02/09 34828 38

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Asesorias, Inversi Protocolización 7707 7707 08/09 35452 280

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Asesorias, Inversi Protocolización 7595 7595 02/09 34829 40

Comercial E Industrial Alvisa Limitada -- Asesorias, Inversi Protocolización 7600 7600 02/09 34835 50

Comercial E Industrial Alvisa Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 7947 7947 15/09 36457 917

Comercial L & L Limitada Protocolización Extracto 8285 8285 29/09 37927 1131

Comercial Malagon Limitada Protocolizacion 7823 7823 10/09 35995 508

Compañía De Seguros De Vida Cruz Del Sur S.a. -- Martin Vera Protocolización Documento 7897 7897 15/09 36326 641

Compañía De Seguros De Vida Cruz Del Sur S.a. -- Rojas Villa Compraventa En Remate 7724 7724 08/09 28933 294

Comunidad Edificio Agustinas Moneda Protocolización Acta 8032 8032 21/09 36782 971

Comunidad Edificio Astor Acta Asamblea Ordinaria 7874 7874 14/09 34843 610

Consorcio Tocopilla S.a. Protocolización Extracto 8088 8088 22/09 37035 1024

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ases., Inversiones E Inm Protocolización 7708 7708 08/09 35455 282

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8130 8130 23/09 37235 1062

Contreras Díaz Patricio Emilio -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 2928 2928 09/09 17054 747

Contreras Orellan Carmen Patricia Angelica -- Contreras Orel Compraventa Arrendamiento Y Promesa 2777 2777 09/09 16060 675

Contreras Orellana Carmen Patricia Angélica Y Otros -- San S Compraventa Arrendamiento Y Promesa 2777 2777 09/09 16060 675

Córdova Moya, Gricelda Roxana Mercedes -- Díaz Quitral, Mari Compraventa 8092 8092 23/09 36879 1029

Cornejo Sandoval Marcela Fanny Del Carmen -- San Sebastian I Compraventa Arrendamiento Con Prome 2964 2964 09/09 17245 856

Corpbanca -- Duran Moraga, Pablo Cesar -- Fondo De Inversion Compraventa Mutuo E Hipoteca 3186 3186 09/09 18194 989

Corpbanca -- Ramirez Rucan Fabian Andres -- Santa Isabel Fon Compraventa Mutuo E Hipoteca 8155 8155 24/09 36906 1081

Corpbanca -- Zambelli Lizana, Cristian Hernan -- Inmobiliari Compraventa Mutuo E Hipoteca 3199 3199 09/09 18206 996

Corporacion Nacional Del Teatro Musical Chileno Protocolizacion 7866 7866 14/09 36160 600

Courand Recabal Gladys Claire -- Courand Recabal, Joseph Joh Protocolizacion Mandato Especial 8409 8409 30/09 38232 1184

Courand Recabal, Joseph John -- Courand Recabal Gladys Clair Protocolizacion Mandato Especial 8409 8409 30/09 38232 1184

Cuevas Urrutia, Marcela Alejandra Protocolización Declaración Jurada 7794 7794 10/09 35866 506

Dathe Fellay, Elisa Augusta Beatriz -- San Sebastián Inmobil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7776 7776 09/09 35810 492

Dawabe Saba, Víctor Hugo -- Cárdenas Foitzick, Javier Eduard Compraventa Y Adjudicación En Remat 7614 7614 03/09 34850 74

De Pablo Fernandez Roque -- Moya Ortiz María Elena -- San Se Compraventa Arrendamiento Con Prome 8103 8103 23/09 37100 1032

Desarrollo Inmobiliario Club Catalina - Py S.a. -- Perez Bel Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8254 8254 28/09 37580 1110

Desarrollo Urbano Y Rural Recaman Sa. Protocolización Extracto Modificaci 7760 7760 09/09 35748 484

Díaz Cruz, Patricia Inés -- Comercial Ceyce Limitada Compraventa 7578 7578 02/09 33867 18

Díaz Cruz, Patricia Inés -- Comercial Ceyce Limitada Compraventa 7579 7579 02/09 33870 22

Díaz Quitral, Mario Enrique Y Otros -- Córdova Moya, Griceld Compraventa 8092 8092 23/09 36879 1029

Diseños Daniela Reyes E.i.r.l. Protocolización Extracto 7924 7924 15/09 36401 887

Donoso Robles Victor Alejandro -- Sociedad Inmobiliaria Alto Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8226 8226 28/09 36659 1100

Duncan Spa Protocolización Extracto 8251 8251 28/09 37787 1106

Duran Moraga, Pablo Cesar -- Fondo De Inversion Privado Celf Compraventa Mutuo E Hipoteca 3186 3186 09/09 18194 989

E Industriales Empresa Individual De Resposabilidad Limitada Protocolizacion Constitucion De Soc 7920 7920 15/09 36389 881

E.i.r.l.. -- Eduardo Arturo Balbontin Gomez Industria Y Come Protocolizaciòn Extracto Constituci 8348 8348 30/09 38168 1175

Ediciones Empresariales Limitada Protocolizacion Extractos 8003 8003 17/09 36617 960

Eduardo Arturo Balbontin Gomez Industria Y Comercio Inversio Protocolizaciòn Extracto Constituci 8348 8348 30/09 38168 1175

El Huingan S.a. -- Iturriaga Herrera, María Felicia Y Otro Compraventa 8140 8140 24/09 37013 1070

El Llano Fondo De Inversion Privado -- Barraza Ramos Boris E Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7645 7645 04/09 35005 222

Eservice Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protocolización 8422 8422 30/09 38245 1189

Eservice Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 7789 7789 09/09 35845 504

Especiales Directorio Am Area Minera Limitada Protocolizacion Extraxctos 7604 7604 02/09 34845 56

Espinoza Hernandez Gemita Del Carmen -- Sociedad Comercial I Protocolización 8424 8424 30/09 38246 1194

Espinoza Hernandez Gemita Del Carmen -- Sociedad Comercial I Protocolización 7712 7712 08/09 35462 289

Espinoza Hernandez, Gemita Del Carmen -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 8125 8125 23/09 37229 1057

Estrada Monis, Pedro -- Faasa Chile Servicios Aereos Limitad Protocolización Carta 8318 8318 30/09 38077 1172

Exequiel Fernandez Fondo De Inversion Privado -- Cabrera Sol Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8401 8401 30/09 35971 1178

Exportadora Y Comercializadora G & G Limitada Protocolización 7695 7695 07/09 35397 270

Faasa Chile Servicios Aereos Limitada -- Estrada Monis, Pedr Protocolización Carta 8318 8318 30/09 38077 1172

Fab. Y Com. De Plásticos Polinter Ltda -- Sociedad Comercial Protocolización 7713 7713 08/09 35463 290

Fab. Y Com. De Plásticos Polinter Ltda -- Sociedad Comercial Protocolización 7703 7703 08/09 35444 277

Fab. Y Com. De Plásticos Polinter Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolizacion 7790 7790 09/09 35847 505

Fabrica De Envases Acra Limitada -- Asesorias, Inversiones E Protocolización 7589 7589 02/09 34823 32

Fabrica De Envases Plásticos Serviform Limitada Protocolización Extracto Modificaci 7858 7858 14/09 36179 540

Fernandez Costa Morelia Lilia Testamento 7761 7761 09/09 35670 0



Fernandez Rojas Rene Alejandro -- Sociedad Comercial Inverco Protocolización 8418 8418 30/09 38242 1186

Figueroa Puelles, Wladimir Humberto -- Inmobiliaria Brotec I Compraventa Mutuo E Hipoteca 8440 8440 30/09 38169 1199

Figueroa Rojas Edgardo Hernan -- Inmobiliaria Rucalhue I Lim Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7847 7847 11/09 34881 522
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Flores Nova Moises Marcos -- San Sebastian Inmobiliaria Cvta. Arriendo Y Promesa De Venta 2817 2817 09/09 16749 682

Flores Nova Moises Marcos -- San Sebastian Inmobiliaria Cvta. Arriendo Y Promesa De Venta 2817 2817 09/09 16749 682

Fondo De Inversion Privado Celfin-geosal Ii -- Duran Moraga, Compraventa Mutuo E Hipoteca 3186 3186 09/09 18194 989

Fondo De Inversion Privado San Francisco -- Naudon Gonzalez Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 7640 7640 04/09 35099 217

Fuentealba Roldan Marcela -- Quezada Moreno Carlos Humberto Protocolización Permiso 7835 7835 11/09 36037 515

Fumisal Servicios Integrales Limitada -- Asesorias, Inversio Protocolización 7590 7590 02/09 34825 34

Fyt Inversiones Limitada Protocolización Extracto 7754 7754 09/09 35706 480

Gabriela Mistral Fondo De Inversión Privado -- Soto Sepulved Compraventa Mutuo E Hipoteca 2510 2510 09/09 15405 176

Gallardo Moya, Pamela Elizabeth -- Inmobiliaria Brotec Icafa Compraventa Mutuo E Hipoteca 8441 8441 30/09 38148 1203

Garrido Albornoz, Claudia Andrea -- Sociedad Inmobiliaria Y Compraventa Mutuo E Hipoteca 8066 8066 22/09 36074 0

Garrido Cuevas Maria Elena Y Otro -- Inversiones Inmobiliari Compraventa Y Adjudicacion En Remat 7860 7860 14/09 36103 547

Gastronomia Dalai Limitada Protocolización Extracto Modificaci 7927 7927 15/09 36407 895

Gestion Informatica Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 7985 7985 16/09 36575 938

Gloria Martinez Medina Auditorias Y Asesorias Tributarias E. Protocolizacion Extractos 8031 8031 21/09 36781 967

Godoy Ordenes, Ivan Aniceto -- Trincado Ruz, Maria Angelica Cesion De Derechos 7689 7689 07/09 35317 0

Godoy Toro Juan De Dios -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. Compraventa Arrendamiento Con Prome 7884 7884 14/09 34275 620

Gonzalez Caballol Pedro -- Inversiones Hua Huar Limitada Arrendamiento 7990 7990 16/09 36592 940

Gonzalez Varas Juan Angel -- Sociedad Comercial Invercom Lim Protocolización 8421 8421 30/09 38244 1188

Gonzalez Varas Juan Angel -- Sociedad Comercial Invercom Lim Protocolización 8429 8429 30/09 38250 1197

Gonzalo De La Barra Culaciati Productos Alimenticios Eirl Protocolización Extracto 7648 7648 04/09 35129 227

Gutierrez Samohod Luis Y Otros -- Arrow Maritime Gmbh Protocolizacion 7667 7667 07/09 35295 235

Hernandez Ruiz Monica Luisa Del Carmen -- San Sebastian Inmo Compraventa Arriendo Y Promesa De V 8059 8059 22/09 36894 1002

Herrera Druvi Jorge Daniel -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7950 7950 15/09 36463 921

Herrera Druvi Jorge Daniel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 8121 8121 23/09 37223 1053

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Mop Protocolizacion Contrato 7888 7888 14/09 36271 625

Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. -- Mop Protocolizacion Contrato 7528 7528 01/09 34612 1

Ilustre Municipalidad De Recoleta -- Inmobiliaria Torres Del Protocolizacion 8113 8113 23/09 37182 1046

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Carvajal Torres, Paol Compraventa Mutuo E Hipoteca 8235 8235 28/09 36692 1105

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Figueroa Puelles, Wla Compraventa Mutuo E Hipoteca 8440 8440 30/09 38169 1199

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Gallardo Moya, Pamela Compraventa Mutuo E Hipoteca 8441 8441 30/09 38148 1203

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Muñoz Lopez, Hector M Compravena Mutuo E Hipoteca 8423 8423 30/09 38142 1190

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Nuñez Mondaca, Ines P Compraventa Mutuo E Hipoteca 8084 8084 22/09 36610 1016

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Oyarce Figueroa, Glad Compraventa Mutuo E Hipoteca 8450 8450 30/09 38299 1208

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Salazar Ley, Maribel Compraventa Mutuo E Hipoteca 7912 7912 15/09 35237 878

Inmobiliaria Brown Norte S.a. -- Cabezas Miranda Susana Ange Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8365 8365 30/09 35570 0

Inmobiliaria Cachagua Bordemar Limitada -- B.c.i. Hipoteca 7879 7879 14/09 36014 615

Inmobiliaria E Inversiones Tatjana Limitada Protocolización Extracto Modificaci 7530 7530 01/09 34629 11

Inmobiliaria E Inversiones Tyc Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 7862 7862 14/09 36184 599

Inmobiliaria Icafal Ingevec Limitada -- Veliz Olivares, Vane Compraventa Mutuo E Hipoteca 2515 2515 09/09 15521 184

Inmobiliaria Maka Ii S.a. -- Salgado Reyes Lisbet Y Otro -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 7851 7851 11/09 35566 526

Inmobiliaria Monte Aconcagua S.a. -- Zambelli Lizana, Cristi Compraventa Mutuo E Hipoteca 3199 3199 09/09 18206 996

Inmobiliaria Palo Alto Limitada -- Lillo Figueroa Teresa Ofe Compraventa 7954 7954 16/09 35981 924

Inmobiliaria Rucalhue I Limitada -- Figueroa Rojas Edgardo H Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7847 7847 11/09 34881 522

Inmobiliaria Torres Del Paine Dos Limitada -- Ilustre Munici Protocolizacion 8113 8113 23/09 37182 1046

Inmobiliaria Trinidad S.a. -- Rojas Muñoz Andres Magaly -- B Compraventa Mutuo E Hipoteca 8449 8449 30/09 38301 1205

Invercom Ltda. -- Afs Ingenieria Y Construccion Ltda. Protocolizacion 7956 7956 16/09 36469 927

Invercom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. Protocolizacion 7951 7951 15/09 36464 922

Invercom Ltda. -- Herrera Druvi Jorge Daniel Protocolizacion 7950 7950 15/09 36463 921

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitación E.i.r.l. Protocolizacion 7949 7949 15/09 36461 920

Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. Protocolizacion 7948 7948 15/09 36459 919

Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protocolizacion 7952 7952 16/09 36465 923

Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 7955 7955 16/09 36468 926

Inversiones Bellavista Limitada Protocolización 8042 8042 21/09 36844 985

Inversiones Calej Limitada Protocolizacion Extractos 8002 8002 17/09 36616 956

Inversiones Cami Limitada Protocolización Extracto 7900 7900 15/09 36343 874

Inversiones Elemon Spa Protocolización Extracto 8111 8111 23/09 37175 1042

Inversiones Hua Huar Limitada -- Gonzalez Caballol Pedro Arrendamiento 7990 7990 16/09 36592 940

Inversiones Inmobiliarias Sa -- Garrido Cuevas Maria Elena Y Compraventa Y Adjudicacion En Remat 7860 7860 14/09 36103 547

Inversiones Mediterraneo Limitada Protocolizacion Extractos 7733 7733 08/09 35564 370

Inversiones San Mauricio Limitada -- Calderon Muñoz Enrique Compraventa Mutuo E Hipotecas 8225 8225 25/09 37571 1093

Inversiones Santa Micaela Limitada Protocolizacion Extracto 7663 7663 04/09 35244 233

Iturriaga Herrera, María Felicia Y Otro -- El Huingan S.a. Compraventa 8140 8140 24/09 37013 1070

Ivonne Del Carmen Briceño Gonzalez -- Asesorías, Inversiones Protocolización 7591 7591 02/09 34826 36

Jardin Infantil Manquehuín Limitada Protocolización Extracto 8089 8089 22/09 37037 1026

Jayce Veloso C.capacitación E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protocolización 7588 7588 02/09 34822 31

Joyce Veloso C. Capacitación E.i.r.l. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7949 7949 15/09 36461 920

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7948 7948 15/09 36459 919



Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 8122 8122 23/09 37224 1054

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protocolización 7705 7705 08/09 35447 278

Joyce Veloso C.capacitación E.i.r.l. -- Sociedad Comercial I Protocolización 7714 7714 08/09 35465 291
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L & L Servicios Profesionales Limitada Protocolización Extracto 8283 8283 29/09 37925 1127

Laboratorio Bio-cosmetics Limitada Protocolización Extracto 7751 7751 09/09 35678 473

Lillo Cabezas Cristian Leonardo -- Sociedad Comercial Inverc Protocolización 7587 7587 02/09 34821 30

Lillo Figueroa Teresa Ofelia -- Inmobiliaria Palo Alto Limit Compraventa 7954 7954 16/09 35981 924

Lopez Bada Balvina Micaela -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8131 8131 23/09 37236 1064

M&c Chile Sonido Limitada Protocolizacion 7968 7968 16/09 36517 932

Macaya Quiroz María Luisa -- Pilowsky Roffe Amiti Protocolización Mandato Judicial 8329 8329 30/09 38120 1174

Macrogest Consultoria Limitada -- Asesorias, Inversiones E I Protocolización 7598 7598 02/09 34833 46

Marquez Toro Macarena Edith -- Muñoz Nuñez Carlos Ernesto -- Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7829 7829 11/09 35856 0

Martin Vera, Ana Angelica -- Compañía De Seguros De Vida Cru Protocolización Documento 7897 7897 15/09 36326 641

Mauricio Hernan Riquelme Cepeda -- Asesorias, Inversiones E Protocolización 7597 7597 02/09 34832 44

Meersohn Smirnoff, Inés Protocolización Inventario Simple 8275 8275 29/09 37881 1125

Messina Eskenazi, José Protocolización Ampliación Inventar 8298 8298 29/09 37989 1139

Metro De Santiago -- Obrascon Huarte Lain S.a. Protocolizacion 8304 8304 29/09 38027 1142

Metrogas S.a. -- Cerámica Santiago S.a. Protocolización Avenimiento Y Finiq 7601 7601 02/09 34838 52

Mop -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. Protocolizacion Contrato 7528 7528 01/09 34612 1

Mop -- Icafal Ingenieria Y Construccion S.a. Protocolizacion Contrato 7888 7888 14/09 36271 625

Mop -- Obrascon Huarte Lain S.a. Protocolizacion Contrato 8149 8149 24/09 37294 1072

Moya Ortiz María Elena -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Compraventa Arrendamiento Con Prome 8103 8103 23/09 37100 1032

Moyano Yañez Jaime Antonio Alberto -- Moyano Yañez, Berta In Protocolizacion Mandato Especial 8408 8408 30/09 38231 1182

Moyano Yañez, Berta Ines -- Moyano Yañez Jaime Antonio Alber Protocolizacion Mandato Especial 8408 8408 30/09 38231 1182

Municipalidad De Santiago -- Plaza Bulnes Fondo De Inversion Protocolizacion 7935 7935 15/09 36419 903

Muñoz Lopez, Hector Manuel -- Inmobiliaria Brotec Icafal Lim Compravena Mutuo E Hipoteca 8423 8423 30/09 38142 1190

Muñoz Mondaca Juan -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7995 7995 16/09 36590 952

Muñoz Nuñez Carlos Ernesto -- Marquez Toro Macarena Edith -- Compraventa Y Mutuo Hipotecario 7829 7829 11/09 35856 0

Muñoz Orellana Sigifredo Francisco -- San Sebastian Inmobili Compraventa Y Promesa De Venta 3164 3164 09/09 18020 976

Muñoz Orellana Sigifredo Francisco -- San Sebastian Inmobili Compraventa Y Promesa De Venta 3164 3164 09/09 18020 976

Naudon Gonzalez Ariel Sebastian -- Fondo De Inversion Privad Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 7640 7640 04/09 35099 217

Nelson Miguel Vega Godoy Prestador De Servicios Comerciales Protocolizacion Constitucion De Soc 7920 7920 15/09 36389 881

Nuñez Mondaca, Ines Paulina -- Inmobiliaria Brotec Icafal Li Compraventa Mutuo E Hipoteca 8084 8084 22/09 36610 1016

Obrascon Huarte Lain S.a. -- Metro De Santiago Protocolizacion 8304 8304 29/09 38027 1142

Obrascon Huarte Lain S.a. -- Mop Protocolizacion Contrato 8149 8149 24/09 37294 1072

Oyarce Figueroa, Gladys -- Inmobiliaria Brotec Icafal Limita Compraventa Mutuo E Hipoteca 8450 8450 30/09 38299 1208

Paola Isabel Cid Bustos Asesoria Informatica E.i.r.l Protocolizacion Extractos 7638 7638 03/09 35070 213

Perez Bello Felipe Andres -- Desarrollo Inmobiliario Club Ca Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8254 8254 28/09 37580 1110

Pérez Tupper, Hortensia Protocolización Ampliación Inventar 7752 7752 09/09 35697 476

Pilowsky Roffe Amiti -- Macaya Quiroz María Luisa Protocolización Mandato Judicial 8329 8329 30/09 38120 1174

Pinto Briones Mirto Eliana -- San Sebastian Inmobiliaria S.a Compraventa Arrendamiento Con Prome 2969 2969 09/09 17338 861

Plaza Bulnes Fondo De Inversion Privado -- Municipalidad De Protocolizacion 7935 7935 15/09 36419 903

Podlech Garcia Sonia Marcela -- Sociedad De Explotacion Agri Permuta 7537 7537 01/09 34247 14

Productora Eros Limitada Disolución Anticipada Sociedad 2378 2378 09/09 13733 129

Proyecto Agua Mundo Protocolizacion 8054 8054 22/09 36882 997

Pub Restaurante Merkén Limitada Protocolización 7694 7694 07/09 35396 267

Quezada Moreno Carlos Humberto -- Fuentealba Roldan Marcela Protocolización Permiso 7835 7835 11/09 36037 515

Quimica Edna S.a. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7952 7952 16/09 36465 923

Quimica Edna S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protocolización 7585 7585 02/09 34818 28

Ramirez Rucan Fabian Andres -- Santa Isabel Fondo De Inversi Compraventa Mutuo E Hipoteca 8155 8155 24/09 36906 1081

Rentas E Inversiones Boyelemu Limitada Protocolizacion Extractos 7889 7889 15/09 36281 631

Representaciones Canontex Limitada Protocolización Extracto 7786 7786 09/09 35842 496

Restaurant El Viajante Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 8043 8043 21/09 36848 989

Riquelme Cepeda Mauricio Hernan -- Ryj Ltda, Protocolizacion 7944 7944 15/09 36453 911

Rojas Landaeta Clariel Alejandro -- San Sebastian Inmobiliar Compraventa Promesa De Compraventa 3128 3128 09/09 17975 951

Rojas Muñoz Andres Magaly -- Inmobiliaria Trinidad S.a. -- B Compraventa Mutuo E Hipoteca 8449 8449 30/09 38301 1205

Rojas Rojas Patricia Del Carmen -- San Sebastián Inmobiliari Compraventa Arriendo Y Promesa De V 8082 8082 22/09 36971 1007

Rojas Soto, Carlos Daniel -- B C I Compraventa En Remate 7898 7898 15/09 33211 757

Rojas Villagra Patricia Del Rosario -- Compañía De Seguros D Compraventa En Remate 7724 7724 08/09 28933 294

Roldan Herrera Eliana De Las Mercedes -- Alvear Ortiz Marcia Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7934 7934 15/09 36403 898

Ryj Ltda, -- Riquelme Cepeda Mauricio Hernan Protocolizacion 7944 7944 15/09 36453 911

Ryj Ltda. -- Ascuii Gonzalez, Carlos Alberto Protocolizacion 8132 8132 23/09 37237 1066

Ryj Ltda. -- Briceño Gonzalez Ivonne Del Carmen Protocolizacion 7946 7946 15/09 36455 915

Ryj Ltda. -- Com. E Ind, Alvisa Ltda. Protocolizacion 8129 8129 23/09 37233 1060

Ryj Ltda. -- Comercial E Industrial Alvisa Ltda. Protocolizacion 7947 7947 15/09 36457 917

Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maier S.a. Protocolizacion 8130 8130 23/09 37235 1062

Ryj Ltda. -- Gestion Informatica Ltda. Protocolizacion 7985 7985 16/09 36575 938

Ryj Ltda. -- Lopez Bada Balvina Micaela Protocolizacion 8131 8131 23/09 37236 1064

Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. Protocolizacion 8134 8134 23/09 37238 1068

Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. Protocolizacion 7943 7943 15/09 36452 909



Ryj Ltda. -- Transportes Miguel Villagra Gajardo E:i:r:l: Protocolizacion 7945 7945 15/09 36454 913

Salazar Ley, Maribel Soledad -- Inmobiliaria Brotec Icafal L Compraventa Mutuo E Hipoteca 7912 7912 15/09 35237 878

Salgado Reyes Lisbet Y Otro -- Inmobiliaria Maka Ii S.a. -- Compraventa Mutuo E Hipotecas 7851 7851 11/09 35566 526
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Salinas Pinto Isabel Margarita -- Pinto Briones Mirto Eliana Compraventa Arrendamiento Con Prome 2969 2969 09/09 17338 861

San Martin Abogados Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 7746 7746 08/09 35641 468

San Sebastian Inmobiliaria -- Flores Nova Moises Marcos -- F Cvta. Arriendo Y Promesa De Venta 2817 2817 09/09 16749 682

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Ahumada Leiva Ivonne Joha Contrato De Arrendam. Con Promeda D 8083 8083 22/09 36979 1012

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Altamirano Tordecilla Nil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 8086 8086 22/09 36974 1019

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Arancibia Canales Manuel Compraventa Arrendamiento Con Prome 7967 7967 16/09 36373 928

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Contreras Díaz Patricio E Compraventa Arrendamiento Con Prome 2928 2928 09/09 17054 747

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Contreras Orellana Carmen Compraventa Arrendamiento Y Promesa 2777 2777 09/09 16060 675

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Cornejo Sandoval Marcela Compraventa Arrendamiento Con Prome 2964 2964 09/09 17245 856

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Dathe Fellay, Elisa Augus Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7776 7776 09/09 35810 492

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Godoy Toro Juan De Dios Compraventa Arrendamiento Con Prome 7884 7884 14/09 34275 620

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Hernandez Ruiz Monica Lui Compraventa Arriendo Y Promesa De V 8059 8059 22/09 36894 1002

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Moya Ortiz María Elena -- Compraventa Arrendamiento Con Prome 8103 8103 23/09 37100 1032

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Muñoz Mondaca Juan Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7995 7995 16/09 36590 952

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Muñoz Orellana Sigifredo Compraventa Y Promesa De Venta 3164 3164 09/09 18020 976

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Pinto Briones Mirto Elian Compraventa Arrendamiento Con Prome 2969 2969 09/09 17338 861

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Rojas Landaeta Clariel Al Compraventa Promesa De Compraventa 3128 3128 09/09 17975 951

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Rojas Rojas Patricia Del Compraventa Arriendo Y Promesa De V 8082 8082 22/09 36971 1007

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Silva Silva Hernán Humber Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7992 7992 16/09 36589 941

San Sebastian Inmobiliria S.a. -- Alvear Ortiz Marcial -- Ro Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7934 7934 15/09 36403 898

Santa Isabel Fondo De Inversion Privado -- Ramirez Rucan Fab Compraventa Mutuo E Hipoteca 8155 8155 24/09 36906 1081

Scotiabank Sud Americano -- Calderon Muñoz Enrique Antonio - Compraventa Mutuo E Hipotecas 8225 8225 25/09 37571 1093

Scotiabank Sud Americano -- Salgado Reyes Lisbet Y Otro -- I Compraventa Mutuo E Hipotecas 7851 7851 11/09 35566 526

Servicios Comerciales Y Publicidad Integral Grato Limitada Protocolización De Extracto 7846 7846 11/09 36078 518

Servicios Gastronómicos Pamela Del Pilar Soler Castaño E.i.r Protocolización Extracto 7529 7529 01/09 34580 8

Servicios Profesionales Luis Naranjo Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 8286 8286 29/09 37935 1135

Silva Silva Hernán Humberto -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 7992 7992 16/09 36589 941

Soc. Com. E Ind. Mercoper Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 8126 8126 23/09 37231 1058

Soc. Com. Invercom Ltda, -- Espinoza Hernandez, Gemita Del C Protocolizacion 8125 8125 23/09 37229 1057

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 7788 7788 10/09 35844 503

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltd Protocolizacion 8128 8128 23/09 37232 1059

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Eservice Ltda. Protocolizacion 7789 7789 09/09 35845 504

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plásticos Polinte Protocolizacion 7790 7790 09/09 35847 505

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Herrera Druvi Jorge Daniel Protocolizacion 8121 8121 23/09 37223 1053

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i. Protocolizacion 8122 8122 23/09 37224 1054

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. E Ind. Mercoper Ltda. Protocolizacion 8126 8126 23/09 37231 1058

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Transportes Comercial Transcolin Protocolizacion 7787 7787 09/09 35843 502

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 8124 8124 23/09 37228 1056

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 8123 8123 23/09 37226 1055

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ases- Inv. E Inmob. Ryj Ltd Protocolizacion 7942 7942 15/09 36447 906

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 8134 8134 23/09 37238 1068

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ryj Ltda. Protocolizacion 7943 7943 15/09 36452 909

Sociedad Agricola Comercial Vacaro Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 8041 8041 21/09 36839 982

Sociedad Agricola Santa Cecilia Limitada Protocolización 7993 7993 16/09 36606 946

Sociedad Chilena De Educacion Y Desarrollo Social Renca Limi Cesion De Derechos 7689 7689 07/09 35317 0

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Aridos Maiten Atacam Protocolización 7584 7584 02/09 34817 27

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Aseo Mantención Y Gu Protocolización 7583 7583 02/09 34816 26

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Aseo Mantención Y Gu Protocolización 8430 8430 30/09 38251 1198

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Banquetería Gaston M Protocolización 7711 7711 08/09 35461 288

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Eservice Limitada Protocolización 8422 8422 30/09 38245 1189

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Espinoza Hernandez G Protocolización 7712 7712 08/09 35462 289

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Espinoza Hernandez G Protocolización 8424 8424 30/09 38246 1194

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Fab. Y Com. De Plást Protocolización 7703 7703 08/09 35444 277

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Fab. Y Com. De Plást Protocolización 7713 7713 08/09 35463 290

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Fernandez Rojas Rene Protocolización 8418 8418 30/09 38242 1186

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Gonzalez Varas Juan Protocolización 8429 8429 30/09 38250 1197

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Gonzalez Varas Juan Protocolización 8421 8421 30/09 38244 1188

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Jayce Veloso C.capac Protocolización 7588 7588 02/09 34822 31

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Joyce Veloso C. Cons Protocolización 7705 7705 08/09 35447 278

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Joyce Veloso C.capac Protocolización 7714 7714 08/09 35465 291

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Lillo Cabezas Cristi Protocolización 7587 7587 02/09 34821 30

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Quimica Edna S.a. Protocolización 7585 7585 02/09 34818 28

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Teknogreen S.a. Protocolización 8419 8419 30/09 38243 1187

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Telecomunicaciones C Protocolización 8426 8426 30/09 38247 1195

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Transporte Comercial Protocolización 7582 7582 02/09 34815 25

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Uribe Y Peralta Limi Protocolización 8428 8428 30/09 38249 1196

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Uribe Y Peralta Limi Protocolización 7581 7581 02/09 34814 24



Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Uribe Y Peralta Limi Protocolización 7586 7586 02/09 34819 29

Sociedad Comercial Invercom Limitada -- Vargas Matta Luis Al Protocolización 7716 7716 08/09 35466 292

Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Ases. En Diseño Open Min Protocolización 7706 7706 08/09 35448 279
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Sociedad Comercial Invercom Ltda -- Telecomunicaciones Cmr L Protocolización 7710 7710 08/09 35459 287

Sociedad Comercial Jelvez Y Gaune Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 7978 7978 16/09 36569 935

Sociedad Comercial Sinetec Limitada Protocolización 7994 7994 16/09 36607 949

Sociedad De Capacitacion Limitada Protocolizacion Extractos 8005 8005 17/09 36620 964

Sociedad De Explotacion Agricola Cautin Limitada -- Podlech Permuta 7537 7537 01/09 34247 14

Sociedad De Profesionales Odontologicos Ramirez Bravo Limita Protocolizaciòn Extracto Constituci 8173 8173 24/09 37405 1089

Sociedad De Traducciones Tradco Limitada Protocolizacion 8044 8044 21/09 36850 992

Sociedad Flores Rayo Limitada Protocolizacion Extractos 7669 7669 07/09 35307 258

Sociedad Gastronómica Cc Limitada Protocolización De Extracto 7658 7658 04/09 35131 230

Sociedad Im Ingeniería Y Construcción Limitada Protocolización Extracto 8105 8105 23/09 37121 1038

Sociedad Inmobiliaria Altos De Mirasol Limitada -- Donoso Ro Compraventa Y Mutuo Hipotecario 8226 8226 28/09 36659 1100

Sociedad Inmobiliaria Casa Linda Propiedades Limitada Protocolizacion 7693 7693 07/09 35395 264

Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. -- Canci Compraventa 7609 7609 03/09 26294 60

Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. -- Garri Compraventa Mutuo E Hipoteca 8066 8066 22/09 36074 0

Somarriva Lira Marcelo -- Somarriva Quezada Marcelo Protocolizacion 8177 8177 25/09 37451 1092

Somarriva Quezada Marcelo -- Somarriva Lira Marcelo Protocolizacion 8177 8177 25/09 37451 1092

Soto Sepulveda Emanuel Ivan -- Gabriela Mistral Fondo De Inv Compraventa Mutuo E Hipoteca 2510 2510 09/09 15405 176

Sucesión Luis Antonio Guillermo Middleton Marchant Protocolización Inventario 8100 8100 23/09 37111 1031

Sucesion Jose Enrique Neumann Hausdorf Protocolizacion Inventario 7717 7717 08/09 35476 293

Tecnología Para La Educación Continua Aulas,tec Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 7873 7873 14/09 36215 607

Teknogreen S.a. -- Sociedad Comercial Invercom Limitada Protocolización 8419 8419 30/09 38243 1187

Telecomunicaciones Cmr Limitada -- Sociedad Comercial Inverc Protocolización 8426 8426 30/09 38247 1195

Telecomunicaciones Cmr Ltda -- Sociedad Comercial Invercom L Protocolización 7710 7710 08/09 35459 287

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Invercom Ltda. Protocolizacion 7955 7955 16/09 36468 926

Transporte Comercial Transcolina Limitada -- Sociedad Comerc Protocolización 7582 7582 02/09 34815 25

Transportes Comercial Transcolina Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolizacion 7787 7787 09/09 35843 502

Transportes Miguel Villagra Gajardo E:i:r:l: -- Ryj Ltda. Protocolizacion 7945 7945 15/09 36454 913

Trincado Ruz, Maria Angelica -- Sociedad Chilena De Educacio Cesion De Derechos 7689 7689 07/09 35317 0

Turismo Authentic Chile Limitada Protocolización Extracto 7831 7831 11/09 36022 511

Ulven Barbara Helen Protocolizacion Renuncia 7674 7674 07/09 35329 262

Uribe Y Peralta Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Limi Protocolización 7586 7586 02/09 34819 29

Uribe Y Peralta Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Limi Protocolización 7581 7581 02/09 34814 24

Uribe Y Peralta Limitada -- Sociedad Comercial Invercom Limi Protocolización 8428 8428 30/09 38249 1196

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 8124 8124 23/09 37228 1056

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 8123 8123 23/09 37226 1055

Vargas Matta Luis Alejandro -- Sociedad Comercial Invercom L Protocolización 7716 7716 08/09 35466 292

Veliz Olivares, Vanessa Francisca -- Inmobiliaria Icafal Ing Compraventa Mutuo E Hipoteca 2515 2515 09/09 15521 184

Venegas Palma, Luis Raúl -- Banco Santander-chile Adjudicación En Remate 7735 7735 08/09 5057 374

Windmade S P A Protocolizacion 8040 8040 21/09 36828 978

Zambelli Lizana, Cristian Hernan -- Inmobiliaria Monte Aconc Compraventa Mutuo E Hipoteca 3199 3199 09/09 18206 996


